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کشف اشیای عتیقه
رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی سیاهکل از کشف 
35 قطعه اشــیای عتیقه مربوط به دوره اشــکانی در این شهرستان 

خبر داد.
سرهنگ حمید محمدی نسب گفت: در بازرسی از منزل متهمان 
دو دستگاه فلزیاب، 35 قطعه شیء عتیقه شامل سه حلقه انگشتر طلا، 
دو عدد گوشواره، یک جام، یک قطعه پیش دستی و 28 قطعه سنگ 

قیمتی کشف و ضبط شد.
وی اضافه کرد: در این رابطه سه قاچاقچی عتیقه نیز دستگیر شدند.

قاچاق تلفن همراه
زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان کنارک از 
توقیف محموله یک میلیارد ریالی گوشــی قاچاق در این شهرستان 

خبر داد.
ســرهنگ »غلام شهرکی« گفت: مأموران پس از شناسایی محل 
دپو گوشــی های همراه در بازرســی از این مکان تعداد 150 دستگاه 
تلفن همراه و دو دستگاه ال ای دی قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال را 
کشف کردند. وی اضافه کرد: در این رابطه یک قاچاقچی دستگیر شد.

سانحه رانندگی 4 قربانی گرفت
ایرانشهر- باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس مرکز مدیریت حوادث و 
فوریتهای پزشکی دانشکده علوم پزشکی ایرانشهر گفت: حادثه رانندگی 

در مسیر ایرانشهر به نیکشهر چهار کشته برجای گذاشت.
محمودرضا ناصح افزود: براثر برخورد یک دستگاه سواری پژو با یک 
دستگاه وانت پیکان در محور ایرانشهر- نیکشهر چهار نفر کشته شدند.

مرگ مدیر سلامت 
اردبیــل- فارس: صادق حضرتی مدیر کل ســلامت محیط و کار 
اردبیل در ســانحه رانندگی در محور ســرچم- میانه جان خود را از 
دست داد.در این حادثه همسر وی نیز دچار مصدومیت شد که برای 

انجام اقدامات درمانی به بیمارستان اردبیل انتقال یافت.
دستگیری جاعل

گرگان- باشگاه خبرنگاران جوان: دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان گلستان از دستگیری دو فرد که با معرفی خود به عنوان کارمند 
حفاظت اطلاعات دادگستری اقدام به کلاهبرداری می کردند، خبر داد.
ســید مصطفی حقی گفت: این دو جاعل با معرفی خود بعنوان 
کارمند حفاظت اطلاعات دادگســتری و با وعده اشتغال و نزدیکی با 
قضات جهت حل و فصــل پرونده ها از مردم کلاهبرداری می کردند. 
وی اضافــه کرد: این دو جاعل پس از مواجهه حضوری با مالباختگان 

روانه زندان شدند.
ریزش آوار قربانی گرفت

رشت- باشــگاه خبرنگاران جوان: معاون آتش نشانی شهر رشت، 
گفت: براثر سقوط دیوار منزل مسکونی بر روی کارگر ساختمانی، این 

کارگر جان خود را از دست داد.
شهرام مؤمنی، افزود: به هنگام مرمت و شمع گذاری نامناسب یکی 
از دیوارهای داخلی تخریب شد و این کارگر که جوان 27 ساله ای بود 

زیر آوار جان سپرد.
وی اضافه کرد: جوان متوفی مالک منزل مسکونی بود.

قاتل خاموش
سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از جان 

باختن سه نفر بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسید کربن خبر داد.
سرهنگ دلاور القاصی مهر گفت: در بررسی های صورت گرفته و 
گزارش پزشکی قانونی مشخص شد این افراد بدلیل استفاده از وسایل 
گرمایشی نامناسب و استنشــاق گاز مونوکسیدکربن در منزل دچار 

مسمومیت شده و جان خود را از دست داده اند.
قاچاق دام

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی تیران و کرون از دستگیری 
اعضای یک باند سارقان احشــام در این شهرستان و شهرستان های 

همجوار خبر داد.
سرهنگ »علی صادقی« افزود: مأموران پلیس آگاهی شهرستان 
تیران و کرون با همکاری پلیس آگاهی اصفهان موفق شدند سارقان 
را شناسایی و هنگامی که 26 رأس دام را به وسیله 2 دستگاه سواری 
پژو ســرقت کرده بودند و در حال خروج از اســتان بودند در منطقه 

»تنداران« شهرستان تیران دستگیر کنند.
وی با اشاره به دستگیری 4 سارق در این رابطه تصریح کرد: سارقان 
هنگامی که با مستندات پلیس روبه رو شدند به سرقت 400 رأس دام 
در شهرستان تیران و کرون و شهرستان های همجوار اعتراف کردند.

کشف مواد محترقه
سرویس شهرستانها: جانشین فرمانده انتظامی کرمانشاه از کشف 

مواد محترقه در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ »علیرضا مرزبانی« اظهار داشت: مأموران کلانتری 13 
فردوسی حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو 
پژو پارس که با سرعت بالا در حال حرکت بود مشکوک شده و نسبت 
به توقیف آن اقدام کردند.در بررســی از خودرو 850 هزار عدد مواد 
محترقه و آتش زا کشف و همچنین یک متهم در این رابطه دستگیر شد.

بازداشت مدیر خاطی
رشت- فارس: دادستان استان گیلان از دستگیری یکی از مدیران 
اجرایی گیلان خبر داد. علی مصطفوی نیا، گفت: این ســومین مدیر 
اجرایی اســتان گیلان اســت که طی چند ماه اخیر به اتهام تضییع 

حقوق بیت المال دستگیر شده است.
صید صیاد

ساری- خبرنگار کیهان: مأمورین یگان حفاظت محیط زیست در 
حین گشت و کنترل در شهرهای نور، آمل، بابل، محمودآباد، جویبار، 
قائمشــهر، ساری، کیاسر و بهشهر 29 شکارچی غیرمجاز را به همراه 
25 قبضه ســلاح شکاری، لاشه بیش از 30 قطعه پرنده و گوشت 3 
رأس خوک دستگیر و بیش از 80 رشته دام هوایی را جمع آوری کردند.

متخلفین با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
محموله قاچاق به مقصد نرسید

بوشــهر- فارس: فرمانده دریابانی استان بوشهر از کشف محموله 
قاچاق در این استان خبر داد. ولی الله رضایی نژاد گفت: عمده کالاهای 
کشف شده شامل قرصهای دارویی، پودر و شربت نیروزا، تلفن همراه، 
انواع اسپری و آمپولهای بی حسی بوده که کارشناسان ارزش این کالاها 

را 480 میلیارد و 823 میلیون ریال برآورد کردند.
وی اضافه کرد: در این رابطه شش قاچاقچی نیز دستگیر شدند.

روزنامه نیویورک تایمز آمریکا در گزارشی 
اختصاصی پرده از خرید گران ترین خانه دنیا 
به قیمت 300 میلیون دلار از سوی »محمد بن 
سلمان« ولیعهد 32 ساله سعودی، برداشت.

به گــزارش خبرگزاری ها، ایــن قصر مجلل 

تازه ســاز که نام آن کاخ »لویی چهاردهم« اســت، در شهر »لوئینز 
ونسان« فرانســه قرار دارد در سال 2015 از سوی محمدبن سلمان 
خریداری شــده اما هویت خریدار و فروشــنده از سوی شرکت های 

پوششی در فرانسه و لوکزامبورگ مخفی مانده است.
این شرکت های پوششی همگی متعلق به شرکتی سعودی به نام 
»کمپانی ســرمایه گذاری 8« بودند، که مالک آن فردی سعودی تبار 
به نام »عماد خاشقچی« بوده است. عماد خاشقچی برادرزاده »عدنان 

خاشقچی« تاجر معروف اسلحه است.
این قصر مجلل 50 هزار متر مربع زیربنا دارد که در محوطه باغی 
به وسعت 57 هکتار بنا شده است. این قصر دارای 10 سوئیت و ده ها 

اتاق خواب و یک اتاق پذیرایی بزرگ است.
این بنای مجلل همچنین دارای کتابخانه  بزرگ، انبار شراب، دو 
سالن رقص و یک سینمای اختصاصی است. در زیرزمین این عمارت 
یک آکواریوم بزرگ و یک دیسکو هم قرار دارد. دو استخر سرپوشیده 
و سر باز و یک زمین بازی اسکواش از دیگر امکانات در محوطه چند 

هزار متری این عمارت مجلل است. 
بر اساس گزارش نیویورک تایمز، مجله آمریکایی »فورچونز« هنگام 
معامله این قصر مجلل در سال 2015 به قیمت 220 میلیون پوند)300 
میلیون دلار( این خانه را گران ترین خانه مجلل دنیا معرفی کرده بود.

به تازگی نیز پس از معامله 450 میلیون دلاری گرانترین تابلوی 
جهان )تابلوی منجی جهان اثر داوینچی( مشــخص شد محمد بن 
سلمان ولیعهد سعودی خریدار اصلی این تابلو بوده است. رسانه های 
غربی همزمان پرده از خرید یک قایق سوپر لوکس تفریحی به قیمت 

500 میلیون دلار از سوی محمد بن سلمان برداشته اند.
گفتنی اســت، در حالی خبرهای این چنینی درباره معامله های 
چند صد میلیون دلاری ولیعهد سعودی در رسانه های غربی منتشر 
می شود، که او کمتر از 2 ماه پیش با صدور فرمانی در منصب ریاست 
کمیته ضدفساد در عربستان، دستور بازداشت ده ها شاهزاده و مقام 

سابق سعودی را به اتهام فساد مالی و اقتصادی صادر کرده است.

یک مادر انگلیســی به جــرم اقدام 
پیوستن  از  جلوگیری  برای  که  خطرناکی 
فرزندش به داعش انجام داد به 4 سال و ۶ 

ماه حبس محکوم شد.
به گزارش ایندیپندنت، یک مادر انگلیسی 

ســاکن لندن در دادگاه اعتراف کرد برای اینکه مانع پیوستن پسرش 
به داعش شود، او را به مدت 6 هفته مسموم کرده است!

او بــه دادگاه گفــت: برای اینکه مانع از این شــود که همســر 
افراط گرایش پسرش را برای پیوستن به داعش با خود به سوریه ببرد، 
به مدت 6 هفته او را با انواع داروهای آرامبخش، مواد شوینده و حتی 
مدفوع، مســموم کرده تا در بیمارستان بستری شود چرا که معتقد 

بوده بیمارستان جای امن تری برای اوست.
اقدام عجیب این مادر 27 ســاله انگلیســی زمانی برملا شد که 
پزشــکان دریافتند حال پســرک در طول روز رو به بهبودی می رود، 
اما شــب ها که مادرش به ملاقات او می آید وضعیت جسمی او دوباره 
وخیم می شود.او در دفاع از خود به دادگاه گفت که هدفش تنها این 
بوده که تا جای ممکن پسرش را در بیمارستان نگهدارد تا همسرش 

نتواند او را با خود به سوریه ببرد.
به گفته منابع بیمارستانی، این زن انگلیسی زمانی که برای ملاقات 
به بیمارستان می آمده، وسایل مورد استفاده فرزندش از جمله ظروف 
غذا و لوله های سرم را با مواد مختلف از جمله »مدفوع« آلوده می کرده 

یا به او داروهایی با دوز بالا می خورانده است.
مسئولان بیمارستان وقتی متوجه اقدامات او شدند به پلیس اطلاع 

دادند و پسرک را تحت مراقبت شبانه روزی قرار دادند.
این مادر انگلیســی با وجود آنکه به قاضی پرونده گفت قصدش 
کمک به فرزندش بوده اســت، در آخرین جلسه دادگاه به جرم انجام 
آگاهانه اقداماتی که ممکن بود به مرگ فرزندش منجر شــود، به 4 

سال و 6 ماه حبس در زندان محکوم شد. 
با توجه به اینکه او اکنون از همســر داعشی اش جدا شده است، 
دادگاه حضانت فرزندش را تا زمان ســپری شدن دوران محکومیتش 

به یک مرکز نگهداری از کودکان سپرد.
دادگاه در عین حال، اجازه افشــای نام و انتشــار عکس این مادر 

انگلیسی را به رسانه ها نداد.

گزارش ها نشــان می دهد که پنتاگون 
حدد 20 میلیون دلار برای تحقیق درباره 

بشقاب پرنده ها صرف کرده است.
به گزارش بی بی سی، گزارش های رسانه ای 
نشان می دهد پنتاگون برای پنج سال برنامه ای 
چندین میلیون دلاری را برای تحقیق درباره »بشــقاب پرنده ها« به 

پیش برده بود.
به نوشــته بی بی سی، تنها چند تن از مقامات ارشد آمریکا از این 
برنامه مطلع بودند، برنامه ای که در سال 2007 آغاز و در سال 2012 

پایان یافت.
نیویورک تایمز در گزارشی در این باره نوشته است که اسناد این 
برنامه حاوی توصیف هایی درباره هواگردهایی عجیب با سرعت بالا و 

 اشیایی است که در نزدیکی زمین پرواز می کردند.
با این حال، دانشــمندان با ابراز شــک و تردید درباره »بشــقاب 
پرنده ها« می گویند که چنیــن رخدادهای غیرقابل توضیحی، الزاما 

تأییدی برای حیات موجودات بیگانه نیست.
به نوشته بی بی سی این برنامه که نام دقیق آن »برنامه تشخیص 
تهدیدهای هوافضای پیشرفته« است، ناشی از ایده پردازی سناتور هری 
رید اســت، سناتور دموکراتی که در سال 2007 رهبر اکثریت سنای 
آمریکا بود.گزارش ها نشان می دهد تا پیش از آنکه برای صرفه جویی در 
هزینه های وزارت دفاع آمریکا به این برنامه پایان بخشیده شد، چیزی 

حدود 20 میلیون دلار صرف این برنامه شده است.
هرچند این برنامه در ســال 2012 خاتمــه یافت، اما گزارش ها 
نشان می دهد که مقامات )پنتاگون( در چارچوب وظایف روزانه خود 
همچنان در حال تحقیق درباره مشاهده پدیده های جوی نامعمول و  

اشیای مشکوک هستند.

به دلیل آلودگی هوا  امروز )دوشنبه( مدارس 
استان تهران در همه مقاطع به غیر از فیروزکوه، 

پردیس و دماوند تعطیل است.
به گزارش مهر، در جلسه کارگروه شرایط ویژه آلودگی 
هوا که بعد از ظهر دیروز تشکیل شد، مصوب شد مهدهای 
کودک، پیش دبســتانی و کلیه مقاطع تحصیلی مدارس 
استان تهران به غیر از دماوند، فیروزکوه و پردیس دوشنبه 

تعطیل شوند.
به گفته حسن کریمی، معاون فنی عمرانی استاندار 
تهران، امروز فعالیت معادن شن و ماسه همچنان ممنوع 
اســت، ضمن اینکه طرح زوج و فرد جزو محدوده طرح 
ترافیک محسوب می شود و زمان اعمال طرح تا ساعت 
19 ادامه خواهد داشــت، فروش طرح ترافیک روزانه نیز 

تا اطلاع ثانوی ممنوع است.

مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی 
کشور از تداوم انباشت آلاینده های جوی و کاهش 
کیفیت هوا در ۶ کلان شــهر کشور تا آخر هفته 

خبر داد.
احد وظیفه به تسنیم گفت: طی امروز و دو روز آینده 
غالب نقاط کشور به غیر از بخش هایی از مناطق جنوبی با 

جوی پایدار و آسمانی آفتابی مواجه می شوند.
وظیفه ادامه داد: تداوم پایداری جو و ســکون نسبی 
هوا تا اواخر هفته در شهرهای صنعتی و پرجمعیت شمال 
غرب، دامنه های جنوبی البرز و مرکز کشور باقی می ماند 
و وزش باد و بارندگی در این مناطق به وقوع نمی پیوندد.

وی افزود: این ســکون نســبی هوا موجب انباشت 
آلاینده هــای جوی و کاهش کیفیت هوا در شــهرهای 
تهران، کرج، اراک، اصفهان، تبریز و ارومیه می شــود از 
این رو ساکنان مناطق ذکر شده باید طی امروز و دو روز 

آتی به هشدارها توجه داشته باشند.
به گفتــه مدیرکل پیش بینی و هشــدار ســازمان 
هواشناسی کشور، شهروندان و ساکنان کلان شهرها باید 
تا حد امکان از وسایل نقلیه عمومی بهره بگیرند و افراد 
آسیب پذیر شامل کودکان، سالمندان و بیماران تنفسی 

هم از تردد غیرضروری در فضای باز پرهیز کنند.
وی با اشــاره به فعالیت ســامانه بارشی در جنوب 
کشور اظهارداشت: سامانه بارشی مستقر در کشور امروز 
فقط بخش هایی از استان های هرمزگان، بوشهر، فارس، 
سیستان و بلوچستان و قسمت هایی از خلیج فارس را با 

رگبار باران و وزش باد مواجه می کند.
وظیفه گفت: غالب نقاط کشور نیز روز سه شنبه با جو 

پایدار و افزایش نسبی دما مواجه می شوند.
اعلام دیرهنگام تعطیلی مدارس پایتخت 

و سرگردانی خانواده ها
اعلام تعطیلــی دیروز مهدهای کــودک و مدارس 
ابتدایی پایتخت آنقدر دیرهنگام توســط کمیته اضطرار 
آلودگی هوای استان تهران اطلاع رسانی شد که تعدادی 

از خانواده ها مطلع نشدند.
شــامگاه شــنبه و در شــرایطی که ســاعت از 22 
گذشته بود، تعطیلی مهدهای کودک، پیش دبستانی ها 
و دبستان های پایتخت توسط کمیته اضطرار اعلام شد؛ 
خبــری که برای خانواده های دارای فرزند مهدکودکی و 

دبستانی بسیار دیرهنگام بود.
این اعلام دیرهنگام موجب شد که صبح دیروز و زمانی 
که طبق روال همیشــگی خانواده ها به همراه فرزندشان 
عازم مهدهای کودک و مدارس ابتدایی شدند، با درهای 

تداوم آلودگی و کاهش کیفیت هوا 
در ۶ کلان شهر کشور تا آخر هفته

بسته مواجه شوند.
مادران شــاغل هم که همیشــه فرزندشــان را به 
مهدکودک می ســپردند، مانده  بودند که فرزندشان را به 

چه کسی بسپارند.
توپ تقصیرها در زمین هواشناسی 

به گزارش فارس، مســئولان محیط زیســت اعلام 
می کنند که دلیل دیر اعلام شــدن تعطیلی مدارس به 
عدم ارائه اطلاعات توســط هواشناسی بازمی گردد و به 
قول معروف توپ تقصیرها در خانه هواشناسی افتاده است.
محمد رســتگاری معاون نظــارت و پایش حفاظت 
محیط زیست استان تهران با اشاره به اینکه عدد شاخص 
قانونی برای تشــکیل جلسه کمیته اضطرار آلودگی هوا 
150 اســت، گفت: با اعلام هواشناسی به رسیدن اعداد 

روی مرز 150 به  سرعت کمیته اضطرار تشکیل شد.
رستگاری افزود: بدون اعلام نظر هواشناسی، امکان 

تشکیل جلسه اضطرار وجود ندارد.
آلودگی هوا در غرب و باران در جنوب 

مدارس را تعطیل کرد
تشــدید آلودگی هوا در تبریز و ارومیه مدارس این 
شــهرها را برای دومین روز متوالی تعطیل کرد و بارش 
شدید باران و آبگرفتگی معابر همه مقاطع تحصیلی در 
بخش لیردف شهرستان جاسک را نیز به تعطیلی کشاند.

به گزارش خبرنگار کیهان از تبریز، معاون سیاسی و 
امنیتی استانداری آذربایجانشرقی گفت: شدت آلودگی 
هــوای تبریز دیروز از حالت اضطرار نیز فراتر رفت و این 
امر باعث شده تا مدارس تبریز در تمامی مقاطع تحصیلی 

دیروز برای دومین روز متوالی نیز تعطیل شوند.
رحیم شــهرتی فر، افزود: با تاکید بر اینکه تعطیلی 
مدارس راهکار مقابله با آلودگی هوا نیســت، اضافه کرد: 
مــا برای مقابله با آلودگی هوا، نیازمند همکاری بیش از 

پیش شهروندان هستیم، از این رو از تمامی مردم به ویژه 
کارکنان دولت خواستار عدم استفاده از خودروی شخصی 

برای تردد در سطح شهر هستیم.
وی با تاکید بر اســتفاده عموم شهروندان از وسایل 
نقلیه عمومی یــادآوری کرد: با تعطیلــی مدارس باید 

سفرهای درون شهری کاهش یابد.
وی از اجــرای طرح زوج و فــرد در محدوده اجرای 
طرح ال ای زد در شــهر تبریز برای 3 روز آینده خبرداد 
و گفت: با این اقدام 50 درصد تردد خودروها در ســطح 

شهر کاهش می یابد.
وی گفت: سازمان صنعت، معدن و تجارت موظف شد 
تا در حاشیه شهرستان تبریز تمامی معادن شن و ماسه را 
تعطیل کند و پلیس راهور نیز با خودروها و اتوبوس های 

دودزا به صورت جدی برخورد خواهد کرد.
بنابراین گزارش مردم اســکو، سهند، خسروشاه به 
دنبال تعطیل نشدن مدارس و دانشگاهها در این شهرها 
با انتشار تصاویری از آلودگی هوا و کاهش دید رانندگان 
در این شهرها برای حفظ سلامتی فرزندان خود خواستار 
تعطیلی مدارس این شــهرها شدند.همچنین به گزارش 
مهر، روابط عمومــی آموزش و پرورش آذربایجان غربی 
در پی بالا رفتن آلاینده های جوی و آلودگی هوا در روز 
یکشــنبه تمامی مدارس شهری نواحی یک و دو ارومیه 
به اســتثنای مدارس روستایی این نواحی در نوبت صبح 
را بــرای دومین روز متوالی تعطیل اعلام کرد. قابل ذکر 
است روز شــنبه نیز مدارس نواحی یک و دو ارومیه در 
ســری نوبت صبح و بعد از ظهر به دلیل آلودگی شدید 

هوا تعطیل بودند.
آلودگی هوا در ارومیه دیروز ششــمین روز خود را 
سپری کرده و بر اساس اعلام مسئولان تا سه شنبه هفته 

جاری تداوم خواهد داشت.
بارش باران مدارس لیردف را تعطیل کرد

 به گزارش باشــگاه خبرنگاران  بر اثر بارش شــدید 
باران و آبگرفتگــی معابر، مدارس نوبت صبح و عصر در 
همه مقاطع تحصیلی در بخش لیردف شهرستان جاسک 

دیروز یکشنبه تعطیل شد.
براســاس همین گزارش، رضا اربابی مدیرکل ستاد 
بحران اســتانداری سیســتان و بلوچستان گفت: محور 
کنارک - جاسک در جنوب نیز بر اثر بارندگی و طغیان 
رودخانه محلی سند سر در محدوده سیستان و بلوچستان 

بسته شد.
 جاده کنارک - جاسک 2 استان سیستان و بلوچستان 

و هرمزگان را به هم متصل می کند.

مسئول روابط عمومی آتش نشانی اهواز گفت: 
انفجار گاز در شــامگاه شنبه در کوی نبوت اهواز 
موجب تخریب 2 واحد مســکونی و مصدوم شدن 

یک نفر شد.
مقصود حق شــناس در گفت و گو بــا خبرنگار ایرنا 
اظهار کرد: این حادثه حوالی ساعت18 و 35 دقیقه شنبه 

در خیابــان فجر این منطقه رخ داد که با حضور نیروهای 
آتش نشانی یک مجروح از زیر آوار خارج شد.

وی افزود: این واحد مسکونی دو طبقه بوده که طبقه 
دوم آن دراثر شدت انفجار به طور کامل تخریب شده است.

حق شــناس بیان کرد: یک زن 30 ســاله که دچار 
جراحت شده بود توسط نیروهای امدادی از خانه خارج شد.

تخریب 2 واحد مسکونی بر اثر انفجار گاز

رئیس فراکسیون مرزنشــینان مجلس گفت: 
عوارض 220 هزار تومانی خروج از کشور که دولت 
در لایحه بودجه ۹۷ در نظر گرفته همان اندک درآمد 
مرزنشــینان از محل ورود و خروج به کشورهای 

همسایه را هم می بلعد.
جلیل رحیمی جهــان آبادی در گفت وگو با خبرنگار 
تسنیم در مشهد اظهار داشــت: مهم ترین اقشاری که با 
بالا بردن عوارض ترانزیت و خروج از کشور به شدت دچار 
آسیب می شــوند رانندگان ترانزیت و مرزنشینان هستند 
که با این روند مشکلات زیادی برای آنها به وجود می آید.

وی بــا بیان اینکه عوارض خــروج 220 هزار تومانی 
برای افزایــش درآمد دولت در ســال 97 در نظر گرفته 
شــده است، خاطرنشــان کرد: یکی از مهم ترین راه های 
ارتزاق مرزنشینان سفر به کشور همسایه و تجارت با تجار 
آن هاست و این عوارض سبب می شود همان اندک درآمد 

این افراد نیز از بین برود.
رئیس فراکســیون مرزنشــینان مجلــس ادامه داد: 
همچنین رانندگان ممکن است در طول سال چندین بار 
از مرز خارج شوند و عوارض خروج 220 هزار تومانی اصلًا 

برای این افراد توجیهی ندارد.
رحیمی جهان آبادی با اشــاره به فشارهای اقتصادی 
که هم اکنــون  روی دوش خانوارها وجــود دارد، تصریح 
کرد: دولت باید برای افزایش درآمد خود راه هایی را اتخاذ 
کند که به معیشت مردم محروم آسیبی وارد نکند و امید 
می رود کمیسیون تلفیق بودجه به این موارد توجه کافی 

داشته باشد.
وی خاطرنشان کرد: در صورت نیاز لیستی از اعتبارات 
نهادهای بدون فایده تهیه شــده تا نحوه خرج کرد درآمد 
عمومی کشور مشخص شــده و راه های صرفه جویی نیز 

معلوم شود.

رئیس فراکسیون مرزنشینان مجلس:

افزایش عوارض خروج از 
کشور درآمد مرزنشینان را 

 استاندار کرمانشاه در نشست با مدیران عامل کاهش می دهد
بانک های استان تاکید کرد: کلیه پیگیری های بانک ها 
برای وصول اقساط تسهیلات در مناطق زلزله زده باید 

متوقف شود.
به گزارش ایرنا، هوشــنگ بازوند در این نشست افزود: 
پیامک هــای ارســالی از بانک ها مبنی بر لــزوم پرداخت 
تسهیلات در مناطق زلزله زده به دلیل این است که شماره 
همراه وام گیرندگان و ضامنان آنها در زمان تشکیل پرونده 

دریافت وام در سیستم پیامکی بانک ها ثبت شده است.
وی اظهار کــرد: مردم مناطق زلزله زده به پیامک های 
ارســالی از سیســتم بانکی درخصوص پرداخت اقســاط 

تسهیلات توجه نکنند.
وی گفت: درخصوص زلزله زدگان شهرستان کرمانشاه 
پالایش هایی صورت خواهد گرفت، چون شــهر کرمانشاه 
آسیب چندانی ندیده و باید آسیب دیدگان واقعی مشخص 

شوند.
استاندار کرمانشاه افزود: هزینه استمهال تسهیلات بانکی 
در مناطق زلزله زده به جز شهرستان کرمانشاه، برای دولت 

حدود چهار هزار میلیارد تومان است.
بازوند اضافه کرد: استمهال تسهیلات بانکی در مناطق 
زلزله زده به ویژه در شهرســتان کرمانشــاه شامل وام های 
بازرگانی کلان نمی شود، مگر اینکه براساس نظر کارشناسی 

آسیب دیده تلقی شوند.

استاندار کرمانشاه:

زلزله زدگان به پیامک های 
ارسالی بانک ها توجه نکنند

محور کرج- چالوس به منظور عملیات راهداری و 
ایمن سازی از دیشب 2۶ آذر به مدت دو ماه بسته شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از ساری، سرهنگ 
علی رضا قدمی رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی مازندران 
گفت: این محدودیت از ساعت 21 و 30 دقیقه تا 5 بامداد 
روز های شــنبه، یک شنبه، دوشــنبه و سه شنبه هر هفته 

اعمال خواهد شد.
وی با بیان اینکه ممنوعیت تردد شــبانه جاده چالوس 
به دلیل انجام تعمیرات در تونل شــماره 5 اعمال می شود، 
ادامــه داد: رانندگانی که قصد تــردد از مازندران به تهران 
یا برعکس را دارند در ســاعت اعمــال ممنوعیت تردد از 
مسیر های جایگزین هراز و سوادکوه می توانند استفاده کنند.

ســرهنگ قدمی افزود: محور کندوان آبان ماه امسال 
به دلیل انجام عملیات راه سازی به مدت حدود 2 ماه بسته 
بــود که به دلیل نیمه تمام مانــدن عملیات تا 2 ماه آینده 

تمدید شد.

تردد شبانه از جاده چالوس 
ممنوع شد

اســتاندار کرمان از ساخت و اســتقرار 2 هزار 
دستگاه کانکس اســکان موقت در مناطق زلزله زده 

استان خبر داد.
بــه گــزارش خبرگزاری تســنیم از کرمــان، علیرضا 
رزم حسینی در جلسه هماهنگی بازسازی مناطق زلزله زده 
استان که با حضور علیرضا تابش رئیس بنیاد مسکن کشور 
برگزار شد با  اشــاره به اینکه استان کرمان در کانون زلزله 
قرار دارد با  اشاره به وقوع زلزله 6/1 ریشتری دهم آذرماه در 
منطقه کوهساران راور گفت: این زلزله پس لرزه های زیادی 

داشته که سه زلزله آن بالای 6 ریشتر بوده است.
وی با  اشــاره به ساخت خانه های خوب و مقاوم توسط 
بنیاد مســکن در این منطقه گفت: این خانه ها به خوبی در 

زلزله های اخیر مقاومت کردند و خوشــبختانه این زلزله ها 
هیچ تلفات جانی نداشته است.

وی با بیان اینکه در شــهرهای کرمان و راور خانه های 
قدیمی ای هســتند که به علت زلزله آسیب دیده  و نیازمند 
بازسازی هستند افزود: ساخت 2 هزار دستگاه کانکس اسکان 

موقت در مناطق زلزله زده را در دستور کار قرار دادیم.
رزم حسینی با بیان اینکه شهرهای زلزله خیز استان در 
اولویت دریافت کانکس هســتند گفت: این کانکس ها را در 
شهرهایی قرار می دهیم که زلزله خیز بوده تا در زمان حادثه 

مورد استفاده قرار گیرد.
در 50 سال گذشته زلزله های شدیدی در استان کرمان 
واقع شده که این زلزله ها هزاران کشته برجای گذاشته است.

استاندار خبر داد

استقرار 2 هزار کانکس در مناطق زلزله خیز استان کرمان

فرماندهی مرزبانی هرمزگان از توقیف یک فروند 
شناور و دســتگیری ۹ تبعه بیگانه غیرمجاز  حامل 
آن و دســتگیری دو قاچاقچی انسان در شهرستان 

قشم خبر داد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان از بندرعباس، 
سرهنگ علی اصغر خرم روی گفت: در بازرسی از یک فروند 
شناور در شهرستان قشم 9 نفر از اتباع کشورهای میانمار، 
بنــگلادش و لبنان که به صــورت غیرقانونی وارد مرزهای 
کشور شده بودند دستگیر و تحویل مراجع مسئول شدند.

وی با  اشــاره به دستگیری دو قاچاقچی انسان در این 
عملیات گفت: در بررسی به عمل آمده از متهمان مشخص 
شد، قاچاقچیان قصد داشتند اتباع را از سمت کشور امارات 
به خاک ایران وارد کنند که با هوشــیاری مرزبانان قشــم 
ناکام شدند.سرهنگ علی اصغر خرم روی افزود: همچنین 
در بازرسی شناور توقیفی115 قوطی پودر، 112 بسته دارو 

و 230 عدد شربت نیروزا کشف و ضبط شد.

فرمانده انتظامی رفسنجان از انهدام باند حرفه ای سه نفره جعل اسناد 
و اسکناس در این شهرستان خبر داد.

 به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ نصرالله عباسی افزود: در بازرسی 
از یک منزل در رفسنجان چند دستگاه جعل مدارک و اسکناس به همراه مبالغی 
اســکناس 100 هزار ریالی و تعدادی ایران چــک 500 هزار ریالی جعلی، اوراق 

هویتی جعلی، اموال مسروقه، مواد مخدر و ... کشف شد.
وی اظهار کرد: بنابر این گزارش شخصی در استان کرمان بویژه در شهرستان 
رفسنجان از مغازه داران اجناس مختلف تهیه و با پرداخت اسکناس تقلبی اقدام 
به کلاهبرداری می کرد.عباسی ادامه داد: پلیس شهرستان رفسنجان با بررسی های 
فنی و کسب اطلاعات کامل تر عامل جعل را شناسایی و پس از اخذ مجوز قضایی، 
سه نفر از متهمان شامل 2 مرد و یک زن را در یکی از منازل شهرک های رفسنجان 
دستگیر کردند.وی بیان کرد: در بازرسی از این منزل چند دستگاه جعل مدارک 
و اسکناس به همراه مبالغی اسکناس 100 هزار ریالی و تعدادی ایران چک 500 
هزار ریالی جعلی، اوراق هویتی جعلی، اموال مسروقه، مواد مخدر و ... کشف شد.
وی با اشــاره به اینکه متهمان به همراه وســایل و مدارک کشف شده و پس 

از تشکیل پرونده برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی شهرستان انتقال یافتند.

اهواز- خبرنگار کیهان:
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شوش 
گفت: افرادی که چندی پیش 2 نفر از کارکنان 
شرکت کشــت و صنعت نیشکر هفت تپه را با 
اســلحه جنگی به قتل رسانده و متواری شده 

بودند شناسایی و دستگیر شدند.
مصطفی نظری افزود: این 2نفر که هر دو 30 ساله 
می باشــند اواخر اردیبهشت ماه سوار بر یک دستگاه 
موتورسیکلت در حالی که سر و صورت خود را پوشانده 
بودند خودروی حامل 2 نفر از کارکنان نیشکر هفت تپه 

را به رگبار بسته و متواری شدند.
در این حادثه بهزاد حسنوندیان و عبدالرضا آل کثیر 

از کارکنان این شرکت به قتل رسیدند.
این حادثه در خارج از شــرکت کشت و صنعت 
نیشکر هفت تپه و در جاده های اطراف شرکت رخ داد.
وی اظهار داشت: در پی این جنایت ، پلیس آگاهی 
شوش وارد عمل شده و پس از شناسایی عوامل قتل 

هر 2 نفر را دستگیر کرد.
نظری افزود: پس از بازجویی و تشــکیل پرونده 
توسط بازپرس پرونده این قاتلان راهی زندان شدند.

وی افــزود: این افراد علت این اقــدام به قتل را 
اختلاف شخصی با مقتولان اعلام کردند.

فرمانده پلیــس راه مازندران از توقیف یک 
دستگاه خودرو سرقتی حامل 4۶0 میلیون ریال 
اســکناس تقلبی در محور بابلسر- فریدونکنار 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم از ساری، سرهنگ 
پاسدار علی رضا قدمی اظهار داشت: ماموران پلیس راه 
بابلســر به فریدونکنار هنگام انجام ماموریت و کنترل 
ترافیک در این محور به یک دستگاه خودرو سواری پژو 

206 مظنون شدند.
وی تصریح کرد: با اســتعلام شماره خودرو از مرکز 

مشخص شد، این خودرو دارای خلافی پرداخت نشده 
بیش از 10 میلیون ریال و ســابقه ســرقت است که با 
دریافت این اطلاعات، مامــوران در اقدامی غافلگیرانه 
این خودرو را متوقف کردند.فرمانده پلیس راه مازندران، 
گفت: ماموران با دســتگیری راننده و سرنشین خودرو 
به اتهام ســرقت در بازرسی از آن، مقادیری مواد مخدر 
صنعتی و اسکناس های تقلبی به ارزش 460 میلیون ریال 
کشف کردند.قدمی، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده 
به مرجع انتظامی و قضایی تحویل شــدند و خودروی 

سرقتی نیز به پارکینگ منتقل شد.

 فرمانده انتظامی اســتان اردبیل از کشف 
مقادیری شــمش طلای قاچاق به ارزش هشت 

میلیارد ریال در این استان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر سرتیپ حسین عبدی 
شامگاه شنبه افزود: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز پلیــس آگاهی گزارش هایــی را مبنی بر انتقال 
شمش های طلای قاچاق به مرکز استان دریافت کردند.

وی افزود: با انجام تحقیقات گسترده مشخص شد 
که یک قاچاقچی تعدادی شــمش طلای قاچاق را از 

مرز کشــور جمهوری آذربایجان وارد کشور ساخته و 
با استفاده از یک دستگاه سواری پژو پرشیا به اردبیل 

انتقال داده است.
فرمانده انتظامی اســتان اضافه کرد: گشــت های 
انتظامــی خودرو مورد نظر را شناســایی و توقیف و 

قاچاقچی متخلف را نیز دستگیر کردند.
عبدی متذکر شد: در بازرسی خودرو توقیفی سه 
قطعه شمش طلا به وزن چهار کیلو و 654 گرم و به 

ارزش 800 میلیون تومان کشف شد.

دستگیری 2 قاچاقچی 
انسان در جزیره قشم

عاملان قتل 2 نفر از 
کارکنان نیشکر هفت تپه 

توقیف خودروی سرقتی حامل اسکناس های تقلبی در مازندراندستگیر شدند

فرماندهی انتظامی اردبیل اعلام کرد:

کشف مقادیری شمش طلای قاچاق در اردبیل

به دلیل ادامه آلودگی هوا

مدارس کلیه مقاطع تهران امروز تعطیل است

سازمان هواشناسی خبر داد

انهدام باند جعل اسناد و اسکناس
 در کرمان


